PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS CONTRATOS
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2021

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº
010906/2021 com a empresa AB Artes Gráficas LTDA - CNPJ nº. 05.558.880/0001-30, registrou os preços de R$ 32.800,00
(trinta e dois mil e oitocentos reais), R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais) e R$ 12.000,00 (doze mil reais) referente aos
Lotes 01, 07 e 09 respectivamente. ATA CONTRATO Nº 020906/2021 com a empresa KFS Gráfica e Papelaria LTDA –ME -
CNPJ nº. 01.284.816/0001-57, registrou os preços de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), R$ 12.900,00 (doze mil e
novecentos reais) e R$ 241.000,00 (duzentos e quarenta e um reais) referente aos Lotes 02, 05 e 06 respectivamente. ATA
CONTRATO Nº 030906/2021 com a empresa H.R de S. Dourado - CNPJ nº. 04.287.484/0001-52 registrou o(s) preço(s) de R$
123.500,00 (cento e vinte três mil e quinhentos reais) referente ao(s) Lote(s) 08. ATA CONTRATO Nº 040906/2021 com a
empresa A Brasileira Industria, Gráfica, Serviços e Representação LTDA - CNPJ nº. 04.958.915/0001-65, registrou os preços
de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e trezentos reais) e R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais) referente aos Lotes 03, 04 e 10 respectivamente. Data da assinatura: 09/06/2021. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.